
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 21 事務所費 44,000 496,000 50％計上、水道・ガス費は80％

4 24 広聴費 8,778 487,222

4 29 調査研究費 37,462 449,760

5 9 事務費 9,319 440,441 50%計上

5 13 広報費 269,500 170,941

5 20 事務所費 5,848 165,093 80%計上

5 24 広聴費 8,778 156,315

5 31 事務所費 44,110 112,205 50％計上、水道・ガス費は80％

6 9 事務費 758 111,447 50％計上

6 24 広聴費 8,778 102,669

6 25 事務所費 44,110 58,559 50％計上、水道・ガス費は80％

6 27 事務所費 13,124 45,435 80％計上

6 27 事務所費 3,737 41,698 80％計上

7 1 政務活動費 581,698

7 7 事務費 2,136 579,562 50％計上

7 17 事務所費 996 578,566

7 21 事務所費 2,035 576,531 80％計上

7 24 広聴費 8,778 567,753

7 28 事務所費 44,110 523,643 50％計上、水道・ガス費は80％

7 29 広報費 143,780 379,863

8 4 広報費 39,196 340,667

8 7 事務費 2,136 338,531 50％計上

8 20 事務所費 2,603 335,928

8 24 広聴費 8,778 327,150

8 28 事務所費 44,110 283,040 50％計上、水道・ガス費は80％

9 5 広報費 39,196 243,844

9 8 事務所費 10,260 233,584 80％計上

9 8 事務所費 3,801 229,783 80％計上

9 8 事務費 2,136 227,647 50％計上

9 17 事務所費 2,213 225,434 80％計上

9 24 広聴費 8,778 216,656

9 29 調査研究費 30,492 186,164

電気料金　９月分

issues利用料　9月24日～10月24日分

区外視察（11月11，12日）

事務所備品（ラミネート機器、ラミネートフィルム）

事務用品購入

インターネット料金　８月分

issues利用料　8月24日～9月24日分

家賃・水道・ガス代(9月分)

ショート動画作成費　8月分

ショート動画作成費　7月分

インターネット　７月分

事務所電気料金　8月分

issues利用料　7月24日～8月24日分

家賃・水道・ガス代(8月分)

区議会報告発送　1027通

インターネット料金6月分

事務所備品

事務所電気料金　7月分

事務所看板購入

事務所備品

7・8・9月分 540,000

インターネット利用料5月分

issues利用料　6月24日～7月24日分

家賃・水道ガス代(7月分)

事務所備品

issues利用料　5月24日～6月24日分

家賃・水道ガス代(6月分)

熊本慈恵病院視察　5月30日

Zoom利用料　R7.5.8～R8.3.31

区議会報告第4号のポスティング

4・5・6月分 540000

家賃・水道ガス代(5月分)

issues利用料　4月24日～5月24日分

政務活動費　会計帳簿

　　　　　令和7年度 議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額



9 29 事務所費 44,110 142,054 50％計上、水道・ガス費は80％

10 1 政務活動費 682,054

10 2 広報費 85,000 597,054

10 2 事務費 名刺デザイン費 7,500 589,554 50％計上

10 3 事務所費 71,016 518,538 80％計上

10 6 広報費 39,196 479,342

10 7 事務費 2,136 477,206 50％計上

10 17 事務所費 2,413 474,793 80％計上

10 24 広聴費 8,778 466,015

10 29 事務所費 44,110 421,905 50％計上、水道・ガス費は80％

11 4 事務所費 8,800 413,105

11 7 広報費 39,196 373,909

11 10 事務費 2,136 371,773 50％計上

11 18 事務所費 2,252 369,521 80％計上

11 24 広聴費 8,778 360,743

11 27 事務所費 44,110 316,633 50％計上、水道・ガス費は80％

12 5 広報費 39,196 277,437

12 8 事務費 2,136 275,301 50％計上

12 9 会議費 5,000 270,301

12 10 調査研究費 7,323 262,978

12 10 調査研究費 ガソリン代 852 262,126

12 17 事務所費 2,668 259,458 80％計上

12 24 広聴費 8,778 250,680

12 29 調査研究費 1,212 249,468

12 31 事務所費 44,110 205,358 50％計上、水道・ガス費は80％

1 5 政務活動費 745,358

1 5 会議費 2,000 743,358

1 8 広報費 209,130 534,228

1 9 事務費 2,136 532,092 50％計上

1 12 広報費 85,000 447,092

1 12 広報費 20,000 427,092

1 16 広報費 14,700 412,392

1 19 会議費 5,000 407,392

1 19 事務所費 3,021 404,371 80％計上

1 24 広聴費 8,778 395,593

1 26 事務所費 44,110 351,483 50％計上、水道・ガス費は80％

1 31 広報費 39,196 312,287

2 9 事務費 2,136 310,151 50％計上

ショート動画作成費　1月分

インターネット　1月分

HPメンテナンス

区議会プレス発送

懇親会費

電気料金　１月分

issues利用料　1月24日～2月24日分

家賃・水道・ガス代(2月分)

1、2、3月分 540,000

賀詞交歓会費

区政報告印刷費

インターネット　12月分

区政報告デザイン費

電気料金　１２月分

issues利用料　12月24日～1月24日分

有料道路料金

家賃・水道・ガス代(1月分)

issues利用料　11月24日～12月24日分

家賃・水道・ガス代(12月分)

ショート動画作成費　11月分

インターネット　１１月分

懇親会費

区外視察　レンタカー料金

issues利用料　10月24日～11月24日分

家賃・水道・ガス代(11月分)

看板デザイン費

ショート動画作成費　10月分

インターネット利用料　１０月分

電気料金　１１月分

事務所看板設置費

ショート動画作成費　9月分

インターネット　９月分

電気料金　１０月分

家賃・水道・ガス代(10月分)

10、11、12月分 540,000

封筒デザイン費



2 17 事務所費 5,208 304,943 80％計上

2 19 広報費 269,500 35,443

2 24 広聴費 8,778 26,665

2 27 事務所費 44,110 △ 17,445 50％計上、水道・ガス費は80％

2 28 広報費 39,196 △ 56,641

3 9 事務費 2,136 △ 58,777 50％計上

3 12 広報費 39,196 △ 97,973

3 17 事務所費 2,433 △ 100,406 80％計上

3 31 広報費 39,196 △ 139,602

2,299,602 △ 139,602　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000

家賃・水道・ガス代(3月分)

ショート動画作成費　2月分

インターネット　２月分

ショート動画作成費　12月分

電気料金　３月分

ショート動画作成費　３月分

電気料金　２月分

区政報告ポスティング料金

issues利用料　2月24日～3月24日分


